様式第９号（第10条関係）
町営住宅住替え・交換申請書
　　　　年　　月　　日
板倉町長　あて
入居者氏名　　　　　　　　印
次のとおり住宅を（　住み替え　・　交換　）したいので申請します。

なお、この申請書の記載内容が事実と相違するとき、又は新たに同居しようとする者が暴力団員であるときは、同居の承認を取り消されても異議はありません。
この申請書類等の記載事項について公簿による照合がなされることに同意します。
	現に入居している町営住宅
	所在地

	住宅名
	町営住宅　　　　　　団地第　　　　　号

	家　賃
	１ケ月　　　　　　円
	敷　金
	円

	入居者
	勤務先
	名　称

	年間総収入
	円

	住　所

	入居者数
	人

	入居を希望する町営住宅
	所在地

	住宅名
	町営住宅　　　　　　団地第　　　　　号

	現在の

入居者名

	異動希望日
	年　　　月　　　日

	住替え又は交換を希望する理由

注　　意　１　交換の申請は、交換相手方と一緒にそれぞれの申請書を提出してください。

添付書類　１　請書(様式第５号)
２　申請理由を証する書類
３　その他、町長が必要と認める書類